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平成２５年度北海道後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療会計補正予算（第２号） 

 

 平成２５年度北海道後期高齢者医療広域連合の後期高齢者医療会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７，２０３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

７６９，２３４，４１１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補 

正」による。 

 （債務負担行為） 

第２条 地方自治法第２１４の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、「第２表 債務負担

行為」による。 

 

  平成２６年２月２４日提出 

 

 北海道後期高齢者医療広域連合長 高 橋 定 



平成２５年度

北海道後期高齢者医療広域連合

後期高齢者医療会計歳入歳出補正予算（第２号）事項別明細書



（歳 入）

１ 総 括

（単位：千円）

款 計補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

２ 国 庫 支 出 金 ２５１，２５８，６７５ ７，２０３ ２５１，２６５，８７８

７６９，２２７，２０８ ７，２０３ ７６９，２３４，４１１

－1－



（歳 出）

款

（単位：千円）

国 道 支 出 金

計補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

１

３

後 期 高 齢 者 医 療 費

諸 支 出 金

758,526,162

10,690,046

769,227,208

△19,511

26,714

7,203

758,506,651

10,716,760

769,234,411

7,203

7,203 0

△19,511

19,511

0 0

地 方 債

－2－



（項） ２ 国庫補助金

２ 歳入

（款） ２ 国庫支出金

節

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1 調整交付金 67,043,933

67,302,300

7,203

7,203

67,051,136

67,309,503

1 調整交付金 7,203 特別調整交付金 7,203

－3－



（項） １ 市町村支出金
（款） ３ 諸支出金

（款） １ 後期高齢者医療費

３ 歳出

（項） ２ 保険給付費 （単位：千円）

（単位：千円）

8

1

運営安定
化基金費

市町村支
出金

5,456,001

757,231,404

271,414

271,414

△19,511

△19,511

7,203

7,203

5,436,490

757,211,893

278,617

278,617

0

7,203

7,203

0

0

△19,511

△19,511

0

0

0

25

19

積立金

負担金補
助及び交
付金

△19,511

7,203

運営安定化基金積立金
△19,511

市町村長寿・健康増進事業交付金
7,203

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国道支出金

国道支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

－4－



（項） ２ 償還金及び還付加算金等

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国道支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

1 償還金 10,418,632

10,418,632

19,511

19,511

10,438,143

10,438,143 0 0

19,511

19,511 0

23 償還金利
子及び割
引料

19,511 国庫支出金等返還金 19,511

－5－



（単位：千円）

63,410

327,248

レセプト２次点検業務委託

給 付 関 連 等 業 務 委 託

前 年 度 末 ま で の

支 出 見 込 額

327,248 － －

63,410 － －

左　　の　　財　　源　　内　　訳当 該 年 度 以 降 の

支 出 見 込 額

期　間 金　額 国道支出金

特　　定　　財　　源

そ の 他
一般財源

４  債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額又は支出額の見込及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

事　　項

平成２６年度 327,248

地 方 債

63,410

期　間 金　額

限 度 額

平成２６年度

25,209被保険者証等交付業務委託 25,209 － － 平成２６年度 25,209
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